СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«26»  марта  2020 г.                                                                                                               № 106
г.п. Зеленоборск

О разграничении имущества Советского муниципального

района, передаваемого в муниципальную собственность

городскому поселению Зеленоборск

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 170-ОЗ от 13.12.2007 г. «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Уставом городского поселения Зеленоборск,

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ:

1. Принять имущество Советского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения Зеленоборск. (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева
Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин
Приложение №1

к решению Совета депутатов городского

поселения Зеленоборск  от 26.03.2020 г. № 106
Предложения

о разграничении имущества Советского района,

передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Зеленоборск
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества

или иная информация,

индивидуализирующая

имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма и исполнения иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.
	Часть 2-квартирного жилого дома (каркасно-щитовые, общая  площадь – 157,3 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2018 год), в составе:
	ул.Гагарина, д. 3, п.Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628247

	1.1.
	Квартира №2 (общая

площадь 80,1 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3123-86/055/2019-6 от 31.12.2019

	4 056 000,00

	2.
	Часть 2-квартирного жилого дома (каркасно-щитовые, общая  площадь – 166,1 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2018 год), в составе:
	ул.Гагарина, д. 7, п.Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628247

	2.1.
	Квартира №1 (общая

площадь 82,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3126-86/055/2020-6 от 10.01.2020

	4 225 000,00

	2.2.
	Квартира №2 (общая

площадь 83,5 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3127-86/055/2019-6 от 30.12.2019

	4 226 000,00

	3.
	Часть 16-квартирного жилого дома (2- этажное, деревянные панели, общая  площадь – 851,6 кв.метров,  ввод в эксплуатацию  - 2012 год), в составе:
	ул. Железнодорожная, д. 5,

п. Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628247

	3.1.
	Квартира №2 (общая

площадь 36,2 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86-05/013/2014-463 от 10.10.2014

	1 102 794,00

	4.
	Часть 2-квартирного жилого дома (легкобетонные блоки (газозолотобетон), общая  площадь – 120,0 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2018 год), в составе:
	ул.Молодежная, д. 30, п.Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628247

	4.1.
	Квартира №1 (общая

площадь 60,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3406-86/055/2018-2 от 27.12.2018

	3 369 960,00

	4.2.
	Квартира №2 (общая

площадь 60,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3407-86/055/2018-2 от 27.12.2018

	3 369 960,00

	5.
	Часть 2-квартирного жилого дома (легкобетонные блоки (газозолобетон), общая  площадь – 120,0 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2018 год), в составе:
	ул.Новая, д. 11, п.Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628247

	5.1.
	Квартира №2 (общая

площадь 60,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3410-86/055/2019-3 от 27.06.2019

	3 369 960,00

	6.
	Часть 16-квартирного жилого дома (деревянные панели, общая  площадь – 843,5 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2013 год), в составе:
	ул.Политехническая, д. 9, п.Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628247

	6.1.
	Квартира №2 (общая

площадь 35,7 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86-05/017/2014-885 от 18.12.2014

	1 313 370,30

	6.2.
	Квартира №8 (общая

площадь 50,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86-05/017/2014-899 от18.12.2014

	1 834 376,70

	6.3.
	Квартира №12 (общая

площадь 65,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86-05/017/2014-920 от 18.12.2014

	2 362 619,30

	6.4.
	Квартира №16 (общая

площадь 49,7 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86-05/017/2014-916 от 18.12.2014

	1 809 050,00

	7.
	Часть 16-квартирного жилого дома (массив-дерева, общая  площадь – 830,6 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2015 год), в составе:
	ул.Политехническая, д. 19, п.Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628247

	7.1.
	Квартира №2 (общая

площадь 35,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86/005-86/005/002/2015-489/1 от 19.05.2015

	1 266 335,00

	7.2.
	Квартира №9 (общая

площадь 50,5 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86/005-86/005/002/2015-494/1 от 19.05.2015

	1 827 140,31

	7.3.
	Квартира №12 (общая

площадь 64,1 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86/005-86/005/002/2015-500/1 от 19.05.2015

	2 319 202,10

	7.4.
	Квартира №14 (общая

площадь 35,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86/005-86/005/002/2015-513/1 от 19.05.2015

	1 288 043,60

	7.5.
	Квартира №15 (общая

площадь 49,7 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86/005-86/005/002/2015-496/1 от 19.05.2015

	1 266 335,00

	8.
	Часть 28-квартирного жилого дома (3- этажное, газозолобетонные блоки, общая  площадь – 1957,20 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2015 год), в составе:
	ул. Промышленная, д. 14Е,

п. Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628247

	8.1.
	Квартира №2 (общая

площадь 71,4 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86/005-86/005/008/2016-968/1 от 22.12.2016

	3 980 264,40

	8.2.
	Квартира №6 (общая

площадь 70,9 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86/005-86/005/009/2016-231/1 от 29.12.2016

	3 952 391,40

	9.
	Часть 30-квартирного жилого дома (3-этажное, газозолобетонные блоки «Бетфор», общая площадь — 2094,4 кв.метров, ввод в эксплуатацию — 2015 год), в составе:
	ул. Промышленная, д. 18А,
п. Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628247

	9.1.
	Квартира №26 (общая

площадь 75,7 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86-86/005-86/005/008/2016-929/1 от 22.12.2016

	4 219 972,20

	10.
	Часть 30-квартирного жилого дома (3-этажное, кирпич, общая площадь — 1967,4 кв.метров, ввод в эксплуатацию — 2019 год), в составе:
	ул. Южная, д. 15 «А»,

п. Зеленоборск, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628247

	10.1.
	Квартира №13 (общая

площадь 60,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3478-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	3 414 892,80

	10.2.
	Квартира №15 (общая

площадь 81,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3480-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	4 549 446,00

	10.3.
	Квартира №16 (общая

площадь 60,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3481-86/055/2019-3 от 23.12.2019

	3 414 892,80

	10.4.
	Квартира №19 (общая

площадь 60,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3485-86/055/2019-3 от 23.12.2019

	3 414 892,80

	10.5.
	Квартира №20 (общая

площадь 67,1 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3486-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	3 768 738,60

	10.6.
	Квартира №21 (общая

площадь 81,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3487-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	4 549 446,00

	10.7.
	Квартира №22 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3488-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	3 347 493,60

	10.8.
	Квартира №23 (общая

площадь 51,4 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3489-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	2 886 932,40

	10.9.
	Квартира №24 (общая

площадь 52,5 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3490-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	2 948 715,00

	10.10.
	Квартира №25 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3491-86/055/2019-3 от 23.12.2019

	3 347 493,60

	10.11.
	Квартира №26 (общая

площадь 51,4 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3492-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	2 886 932,40

	10.12.
	Квартира №27 (общая

площадь 52,5 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3493-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	2 948 715,00

	10.13.
	Квартира №28 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3494-86/055/2019-3 от 23.12.2019

	3 347 493,60

	10.14.
	Квартира №29 (общая

площадь 51,4 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3496-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	2 886 932,40

	10.15.
	Квартира №30 (общая

площадь 52,5 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права № 86:09:0601001:3497-86/055/2019-3 от 20.12.2019

	2 948 715,00

	Итого

	101 820 506,31